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روابط  پژوهشــگر   ، قاســمی  همایون 
وب  ی  بــرا شــتی  ا دد یا در  لملــل  بین‌ا
خارجی  روابط  راهبردی  شــورای  ســایت 
نظامی  درگیری‌های  از  نوشت:بخش‌بزرگی 
قرن 21 به صلح ختم نشده و طرفین به یک 
آتش‌بس شکننده دست یافته اند یا به سبب 
فروکش کردن درگیری‌ها، در خطوط مقدم متوقف شــده‌اند. 
اکنون هم به رغم تلاش‌های صورت گرفته، چشــم‌انداز روشنی 
برای دستیابی به یک صلح پایدار برای جنگ اوکراین پیش‌بینی 
نمی‌شود. لازم به ذکر است که روسیه نیز سابقه مسکوت گذاشتن 
وضعیت جنگی را پیش از این در تاریخ خود دارد، برای نمونه بعد 
از جنگ‌جهانی دوم به سبب اختلافات روسیه و ژاپن بر سر جزایر 
کوریل، به رغم داشتن روابط دیپلماتیک، طرفین هنوز به صورت 
رسمی با یکدیگر قرارداد صلحی به امضاء نرسانده‌اند و حتی ممکن 
است روابط روسیه و اوکراین نیز پس از جنگ به سرنوشت مشابهی 
دچار شود.دور پیشین مذاکرات مستقیم بین طرفین، در روزهای 
ابتدایی جنگ در ســال 2022 بود که بدون حصول نتیجه کنار 
گذاشته شد و مذاکرات اخیر نیز به سرنوشتی مشابه دچار شد و 
تنها دستاورد رسمی آن، تبادل تعداد 1000 اسیر جنگی از هر طرف 
بود که از بعد انسانی قابل توجه بود. اکنون، چهار کنشگر اصلی این 
جنگ روسیه، اوکراین، اتحادیه اروپا و ایالات‌متحده‌آمریکا هستند 
که هر کدام امیال و منافع خود را دنبال می‌کنند. از نوامبر 2023 و 
ضدحمله ناموفق اوکراین، ماشین‌جنگی روسیه عملیات تهاجمی 
خود را دوباره فعال کرده است و در جبهه‌های جنگ دست بالا را 
دارند و با گذشت هر روز، زمین‌ بیشتری را به تصرف خود درمی‌آورد. 
لحاق کریمه و 4 استان لوهانسک،  مهم‌ترین خواست کرملین  ا
دونتسک، زاپاروژیا و خرسون و به رسمیت شناخته شدن آنها به 
عنوان خاک روسیه است. لازم به ذکر است که بخش‌هایی از این 
استان‌ها هنوز در اختیار نیروهای اوکراینی است و روسیه آنها را به 
طور کامل به تصرف خود درنیاورده است. اوکراین نیز پذیرش از 
دست دادن ســرزمینش را بزرگ‌ترین خط قرمز برای رسیدن به 
یک توافق به شمار می‌آورد. روسیه تهدید کرده است که در صورت 
طولانی‌تر شدن روند جنگ، قسمت‌های بیشتری از خاک اوکراین 

را علاوه بر مناطق مذکور، به تصرف خود در خواهد آورد.
خواست دیگر مسکو، برگزاری هرچه ســریعتر انتخابات در 
اوکراین است. از ماه مِی 2024، دوره ریاست‌جمهوری زلنسکی به 
صورت رسمی به پایان رسیده، اما به سبب شرایط جنگی، اوکراین 
انتخابات جدیدی برای ریاست‌جمهوری نداشته و دولت زلنسکی 
در قدرت باقی‌مانده اســت. کرملین دولت‌کنونی را غیرقانونی 
تلقی کرده و هرگونه توافق با آن را ناپایدار دانسته و خواستار برقراری 
صلح با دولت جدیدی است که پس از انتخابات روی کار بیاید.اما 
خواست اصلی اوکراین در این دور مذاکرات، آتش‌بس موقت 30 
روزه بود که مورد قبول روسیه واقع نشد. طرف روسی مدعی است 
که در صورت برقراری چنین آتش‌بســی، اوکراین از این فرصت 
برای واردات ســاح و بازیابی توان نظامی خود استفاده خواهد 
کرد و این آتش‌بس کمکی به روند دستیابی به صلح نخواهد کرد.

ترامپ پیش از رسیدن به قدرت مدعی بود که در روزهای آغازین 
دولتش، به جنگ اوکراین خاتمه خواهد داد که تا کنون از دستیابی 
به این مهم بازمانده است. در این دور از مذاکرات ایالات‌متحده 
تمام تلاش خود را برای دستیابی به آتش‌بس 30 روزه کرد که مورد 
قبول روسیه واقع نشد و ترامپ نیز پس از عدم‌حصول نتیجه در 
مذاکرات  تلفنی اخیرش با پوتین، خواســتار کنار کشیدن آمریکا 
از روند مذاکرات شده تا طرفین خود به توافق دست پیدا کنند.

بروکسل نیز با مشاهده کاهش مشارکت ایالات‌متحده در حمایت 
از اوکراین و همکاری با اروپا، به دنبال اتخاذ یک سیاست مستقل 

برای امنیت اتحادیه اســت و جنگ اوکراین را آزمونی بزرگ برای 
خود می‌بیند. اتحادیه اروپا شکست کامل اوکراین در این جنگ را 
به مثابه خدشه‌دار شدن بازدارندگی خود )در نبود آمریکا( در برابر 
روسیه می‌بیند و موج جدیدی از تحریم‌ها را علیه روسیه به ویژه 
ناوگان سایه، اعمال، و به دنبال ارسال بسته‌های جدید کمک‌های 
نظامی و اقتصادی به اوکراین اســت.در چنین شرایطی، به نظر 
می‌رسد تا زمانی که روسیه از تفوق خود در میدان نبرد اطمینان 
خاطر داشته باشد، خاتمه جنگ اوکراین پشت میز مذاکره حداقل 

در آینده نزدیک، دور از انتظار خواهد بود.
با گسترش ناتو اوکراین مجبور به جنگ شد

لملل و  له‌ای به قلم استاد روابط بین‌ا رســانه آمریکایی در مقا
لستر« نوشت: جنگ اوکراین نتیجه  لج »مک‌ا نظریه سیاسی در کا
مستقیم گسترش ائتلاف نظامی غرب و نادیده‌گرفتن نگرانی‌های 
له‌ای  مشروع مسکو است.به گزارش ایسنا، رسانه آمریکایی در مقا
با اشاره به سیاست‌های خصمانه و توسعه‌طلبانه کشورهای غربی 
در دهه‌های اخیر، گزارش داد که جنگ اوکراین نتیجه مستقیم 
گسترش ائتلاف نظامی غرب و نادیده‌گرفتن نگرانی‌های مشروع 
مسکو اســت.دکتر »اندرو لاتام« عضو اندیشکده »اولویت‌های 
لج  لملل و نظریه سیاســی در کا دفاعی« و اســتاد روابط بین‌ا
له می‌نویسد: »بیش از ۳۰ سال پس  لستر« آمریکا در این مقا »مک‌ا
از پایان جنگ سرد و بیش از ۲ سال از آغاز خونبارترین جنگ زمینی 

اروپا از ســال ۱۹۴۵، این بحث همچنان ادامه دارد که آیا گسترش 
له که در ژورنال  ناتو عامل اصلی جنگ اوکراین بود؟«او در این مقا
آمریکایی »امنیت ملی« منتشر شده، ادامه می‌دهد: »آیا غرب 
هرگز نگرانی‌های امنیتی روسیه را جدی گرفته بود؟ و شاید مهم‌تر، 
آیا لحظه‌ای هرچند کوتاه وجود داشــت که روسیه بتواند خود به 
ناتو بپیوندد؟ اگر چنین بود، چرا آن فرصت را از دست دادیم؟ چرا 
پیمان ناتو را تا آســتانه مرزهای روسیه گسترش دادیم بدون آنکه 
به‌طور جدی به عضویت روسیه بیندیشیم؟«.این تحلیلگر با تاکید 
بر لزوم رویارویی با واقعیت‌های راهبردی، می‌گوید در دهه‌های 
۱۹۹۰ و ۲۰۰۰، غرب به رهبری آمریکا مجموعه‌ای از تصمیماتی را اتخاذ 
کرد که تقابل با روسیه را نه‌تنها محتمل، بلکه تقریباً اجتناب‌ناپذیر 
کرد.بر اساس این گزارش، در سال ۱۹۸۹، ناتو ۱۶ عضو داشت. امروز 
این تعداد به ۳۲ رســیده و فنلاند و سوئد جدیدترین اعضای آن 
هستند. تقریباً تمام کشورهای پیمان ورشو اکنون زیر چتر ناتو قرار 
دارند و چندین جمهوری سابق شوروی نیز در مسیر عضویت قرار 
گرفته‌اند.در تمامی این روند، رهبران آمریکایی یک جمله را مکرر 
تکرار کردند: این موضوع مربوط به روسیه نیست، بلکه مربوط به 
۱۹۸۹ است. اما  ل  دموکراسی، صلح، ثبات و تحقق وعده‌های سا
از نگاه مسکو، پیام روشــن بود: غرب پیروزی در جنگ سرد را به 
نفع خود مصادره کرده، نقشه اروپا را مجدداً ترسیم کرده و روسیه 
لی است که در اوایل دهه ۱۹۹۰، در  را کنار گذاشته است.این در حا

۲ سوی اقیانوس اطلس بحث‌هایی جدی درباره گنجاندن روسیه 
در ســاختاری جدید برای امنیت اروپا وجود داشت. حتی برخی 
مقامات ارشد آمریکایی از ایده پیوســتن روسیه به ناتو حمایت 
می‌کردند و منطق این ایده هم ساده بود: اگر ناتو دیگر یک ائتلاف 
ضدروسی نیست، پس چرا رقیب دیروز را در یک چارچوب جدید 

برای ثبات قاره‌ای ادغام نکنیم؟
اما در لحظه تصمیم‌گیری، غرب عقب‌نشــینی کرد و به‌جای 
گسترش ناتو به‌گونه‌ای که روسیه را هم در بر بگیرد، آن را به شکلی 
توسعه داد که عملًا مسکو را کنار گذاشت. به اذعان این تحلیلگر، 
غرب ژســت‌های دیپلماتیک گرفت و در ظاهر با اعتراض‌های 
روسیه همدلی نشان داد، اما در نهایت کار خود را پیش برد و وقتی 
روسیه همان واکنشی را نشــان داد که هر قدرت بزرگی در برابر 
محاصره راهبردی نشان می‌دهد، غرب اظهار تعجب و بهت‌زدگی 
کرد!لاتام می‌نویسد: »از سال ۱۹۹۵، دولت بیل کلینتون تصمیم 
گرفته بود ناتو را صرف‌نظر از رضایت مسکو گسترش دهد. وقتی 
روسیه اعتراض کرد، تجدیدنظر نکردیم؛ آن را نادیده گرفتیم. وقتی 
افرادی چون جورج کنان هشدار دادند که گسترش ناتو در مسکو 
به‌عنوان تحریک راهبردی تلقی خواهد شد، آن‌ها را عقب‌افتاده 
له،  و دارای اندیشه‌های منسوخ خطاب کردیم«.بر اساس این مقا
قدرت‌های غربی به‌جای آنکه با روسیه همچون یک قدرت با منافع 
مشروع رفتار کنند، آن را همانند دشمنی شکست‌خورده و بی‌اعتبار 
تلقی کردند و تا مدتی هم گویا بــدون پرداخت هزینه‌ای پیش 
رفتند. آن‌ها ضمن حفظ نهادهای جنگ سرد، روسیه را نه به‌عنوان 
شریک صلح، بلکه مسئله‌ای در نظر گرفتند که به مدیریت نیاز 
دارد.از سوی دیگر، گسترش ناتو از ضرورت راهبردی خود فاصله 
گرفت و به پدیده‌ای مستقل بدل شد؛ حرکتی با شتاب زیاد که 
از دل بروکراسی، سیاست داخلی و باورهای ایدئولوژیک تغذیه 
لتیک، گرجستان و  می‌شد. در هر مرحله، از لهســتان گرفته تا با
اوکراین، سیاستگذاران غربی حتی ابتدایی‌ترین پرسش را مطرح 
نکردند: »این اقدامات از نگاه مسکو چگونه دیده می‌شود؟ وآیا 

می‌توانیم با واکنش آن کنار بیاییم؟«.
لاتام با تاکید بر اینکه نباید نقش غرب را در بنیان‌گذاری بستر 
جنگ اوکراین نادیده گرفت، می‌گوید: »ما می‌توانستیم چیزی 
بسازیم که وحدت غرب را حفظ کرده و همزمان نگرانی‌های امنیتی 
روسیه را تخفیف دهد. اما به‌جای آن، نظم موجود را توسعه دادیم، 
سراسر اروپا را دربر گرفتیم و روسیه را بیرون نگاه داشتیم. بعد هم 
انتظار داشتیم مسکو آرام بنشیند و تماشاگر باشد که حوزه نفوذش 
دود می‌شود«.در نتیجه این سیاست‌های اشتباه، اروپا متلاشی 
شد، روسیه‌ از اروپا جدا افتاد و ناتو گسترده‌تر اما آسیب‌پذیرتر شده 
است. لاتام می‌گوید: »اکنون، پس از نادیده‌گرفتن هشدارهای 
گذشته، در آستانه تکرار همان اشتباه‌ها با چین هستیم و باز هم 
با انکار معضل‌های امنیتی، طوری رفتار می‌کنیم که انگار قدرت 
واکنش نمی‌طلبد، و انگار هژمونی می‌تواند دائمی باشد«.لازم 

به یادآوری اســت که،»کیت کلاگ« فرستاده ویژه رئیس جمهور 
ایالات متحده در مصاحبه‌ای گفت گســترش ناتو به سمت شرق 
یک نگرانی »عادلانه« برای ولادیمیر پوتین محســوب می‌شود. 
به عنوان یکی از شروط برای پایان دادن به جنگ علیه اوکراین، 
پوتین خواستار تعهد کتبی توسط ناتو شد که کشورهای شرق اروپا 
لد ترامپ  را به سمت خود نکشاند.کیت کلاگ فرستاده ویژه دونا
رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه‌ای با شــبکه خبری‌ای.بی.سی 
در پاسخ به اینکه آیا ترامپ به توقف گسترش ناتو به سمت شرق 
متعهد اســت، گفت: »این مایه نگرانی جدی روسیه است و این 

نگرانی، عادلانه است«.
فرستاده ویژه ترامپ همچنین تاکید کرد که عضویت اوکراین 
در ناتو در دستور کار قرار ندارد و افزود: »این فقط تردید واشنگتن 
لحاق کی‌یف  نیست بلکه چندین کشــور عضو دیگر نیز در مورد ا
نگران هســتند. همانطور که می‌دانید، احتمالًا می‌توانم چهار 
کشــور عضو ناتو را نام ببرم«.به گفته کلاگ، تصمیمی مبنی بر 
گسترش ناتو در نهایت به رئیس جمهوری ایالات متحده بستگی 
دارد و هرگونه توافق احتمالا شامل مذاکرات بین ترامپ، پوتین 
و ولویمیر زلنسکی، رئیس جمهوری  اوکراین برای دستیابی توقف 
جنگ خواهد بود.وی در ادامه این مصاحبه همچنین تاکید کرد 
که ترامپ آماده اســت تا اگر عدم گسترش ناتو به سمت شرق به 
پایان جنگ اوکراین منجر شود، چنین قولی را به پوتین بدهد.

او توضیح داد که پیوستن اوکراین به ناتو نیاز به تأیید ۳۲ کشور از 
۳۲ کشور عضو دارد.وی خاطرنشان کرد که به کی‌یف توصیه کرده 
است از اظهاراتی مبنی بر عدم شرکت در مذاکرات صلح با روسیه 

خودداری کند.
کلاگ گفت: »من همچنین با رستم عمروف، مذاکره‌کننده 
ارشد آنها )وزیر دفاع اوکراین(، که مذاکره‌کننده ارشد در مذاکرات 
آینده در اســتانبول خواهد بود، صحبت کردم. من همیشه به او 
هشدار می‌دهم که چنین چیزهایی )شرکت نکردن در مذاکرات 
صلح با روسیه( را نگوید. شما باید نشان دهید که در مورد دستیابی 
لد ترامپ،  به توافق آتش‌بس جدی هســتید«.پیش از این، دونا
رئیس جمهوری آمریکا، اعلام کرده بود که اوکراین به ناتو نخواهد 
پیوســت و تأکید کرد که »این اتفاق هرگز نخواهد افتاد«.از سوی 
دیگر، رزمــاری دی‌کارلو، معاون دبیرکل ســازمان ملل در امور 
سیاسی، به شورای امنیت گفت: »امید محتاطانه‌ای که یک ماه 
پیش ابراز کردم، در مواجهه با حملات اخیر کاهش یافته است«.

دی‌کارلو افزود: »به گفته مقامات اوکراینی، حمله روز دوشــنبه 
با استفاده از ۳۵۵ پهپاد، بزرگترین حمله از این نوع به اوکراین از 
زمان آغاز تهاجم روســیه بوده است«. با وجود عدم دستیابی به 
 ۱۶ آتش‌بس، دی‌کارلو از تلاش‌های دیپلماتیک در استانبول در 
مه، زمانی که هیئت‌های اوکراینی و روســی با هم دیدار کردند، 
تمجید کرد و گفت: »این دلگرم‌کننده است که طبق گزارش‌ها، 

هر دو طرف برای ادامه این روند توافق کرده‌اند«. 

 کرملین 
دولت‌کنونی 

اوکراین را 
غیرقانونی تلقی 

می کند و هرگونه 
توافق با آن را 

ناپایدار می داند 
و خواستار 

برقراری صلح با 
دولت جدیدی 
است که پس از 

انتخابات روی 
کار بیاید

چشم‌انداز توافق صلح بین روسیه و اوکراین

 آتش بس شکننده یا پایان بحران؟

دور اخیر گفتگوهای مستقیم بین روسیه و اوکراین که برای رسیدن به توافق آتش‌بس در روز 26 اردیبهشت به میزبانی استانبول برگزار شد، اولین مذاکرات مستقیم این دو کشور جهت دستیابی به صلح نبوده و آخرین دور آن نیز نخواهد بود.

گزارش

بین الملل

گهی اصلاحیه  آ
گهی چاپ شــده در صفحه 7 روزنامه اطلاعات مورخ یکشنبه  پیرو آ

لیبل سایپا شــماره ثبت 10192 شناسه ملی  11 خرداد 1404 شرکت ما

10100415336 ســامانه پیامکــی به شــماره 300073569 صحیح 

می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.

هیئت مدیره شرکت

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت توسعه سرمایه گذاری میلاد پارس )سهامی عام( 

به شماره ثبت 418751 و شناسه ملی 10320702178 
به اطلاع ســهامداران گرامی می رســاند مجمع عمومــی عادی به طور 
لعاده شــرکت توسعه ســرمایه گذاری میلاد پارس )سهامی عام( در  فوق ا
ساعت 14:00 روز دوشــنبه مورخ 1404/03/26 در محل دفتر مرکزی شرکت 
واقع در میدان آرژانتین خیابان بخارست خیابان دوازدهم پلاک 16 واحد 

5 برگزار خواهد شد.
دستورجلسه: 

ـ انتخاب اعضــای هیئت مدیره )تکمیل اعضــای هیئت مدیره مطابق با 
تبصره ذیل ماده 30 اساسنامه( 

لعاده  ـ ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
باشد.

مذکــور  مجمــع  می تواننــد  محتــرم  ســهامداران  همچنیــن 
آدرس: بــه  آپــارات  ســایت  طریــق  از  آنلایــن  صــورت  بــه   را 
 www.aparat.com/live/miladcompany مشاهده و پیگیری فرمایند. 

از کلیه ســهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود 
لتنامه رسمی  ضمن همراه داشتن کارت ملی برای اشــخاص حقیقی، وکا
برای نمایندگان ســهامداران و همچنین معرفی نامــه معتبر کتبی برای 
نمایندگان اشخاص حقوقی به همراه کارت ملی شخص معرفی شده جهت 
اخذ کارت ورود به جلســه علاوه بر روز برگزاری مجمع در ساعات اداری روز 
سه شنبه مورخ 1404/03/20 به امور سهام شــرکت واقع در میدان آرژانتین 

خیابان بخارست خیابان دوازدهم پلاک 16 واحد 5 مراجعه نمایند.

هیئت مدیره شرکت توسعه سرمایه گذاری میلاد پارس 
)سهامی عام(

گهي دعوت مجمع عمومي عادی نوبت اول  آ
شركت تعاوني مسكن ذوالفقار فرحزاد به شماره ثبت 46202

)در حال تصفیه (
بدينوسيله از كليه اعضاء و سهامداران دعوت مي شود در تاريخ 1404/3/30 
روز جمعه ساعت 10 صبح جهت شركت در مجمع عمومي عادی نوبت اول 
نیاکی  منفــرد  شــهید  كتاب،خيابان  )ســعادت آباد،ميدان  محل  در 
لن اجتماعات(  )كوهســتان(، نبش خیابان صحرا، مجتمع کوهستان سا
حضور بهم رســانند.در صورتی که هر یک از اعضاء و سهامداران نتوانند در 
مجمع عمومــی فوق حضور یابند می توانند اســتفاده از حق خود را برای 
حضور و اعمال رای در مجمع عمومی بــه یک نماینده تام الاختیار واگذار 
لتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد  نمایند .تعداد آراء وکا
بود .لازم به ذکر اســت تایید نماینده تام الاختیار با اعضای هیات تصفیه 
تعاونی خواهد بود .بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی 
حداکثر تا یک روز قبل از مجمع به همراه نماینده خود وبا در دست داشتن 
مدرک موید عضویت در تعاونی وکارت شناســایی معتبر در محل تصفیه 
شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و 
اهلیت نماینده (برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود 

به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش عملکرد هیات تصفیه 
لهای1397 و 1398 و 1399 و 1400 و 1401  لی ســا 2-ارائه و تصویب صورتهای ما

و1402 و1403
 3- تمدید مهلت هیات تصفیه و ناظران تصفیه

4-تفویض اختیار از ســوی مجمع به هیات تصفیه در خصوص مســقف 
نمودن و واگذاری و تعیین تکلیف پارکینگ هــای باقیمانده اعم از روباز و 

غیره در مورد اخذ سندهای رسمی یا غیر رسمی برای آنها.
5-پرداخت پاداش به مدیران تصفیه و ناظران 

هیات تصفیه تعاوني مسكن ذوالفقار فرحزاد)در حال تصفیه(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به 1403/12/30 آ
شرکت الکتریک خودرو شرق)سهامی عام( به شماره ثبت 11865 و شناسه ملی 10380275609

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب ســهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
لن اجتماعات  لیانه این شــرکت که در ساعت11:00روز دوشنبه مورخ 1404/03/26 واقع در: مشــهد، کیلومتر7بزرگراه آسیایی،سا عمومی عادی سا

لکتریک خودرو شرق)سهامی عام( برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.  شرکت ا
ســهامداران محترمی که مایل به حضور در جلسه مذکورمی باشــند،می توانند به منظور اخذ برگه ورود به جلسه 48 ساعت قبل از تاریخ مجمع به 
واحد سهام شرکت در: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای خیابان آیت الله کاشانی، نرسیده به خیابان شهید نجف زاده فروتن، پلاک 9 ویا در مشهد، 
لت/ لکیت سهام و مستندات نمایندگی/وکا لکتریک خودرو شرق )سهامی عام( مراجعه وبا ارائه مدارک ما واقع در کیلومتر 7 بزرگراه آسیایی، شرکت ا

ولایت/قیومیت وکارت شناسایی معتبر مراجعه نمایند.
 این مراسم بصورت پخش زنده از طریق سایت رسمی شرکت به آدرس https://www.eks.co.ir دردسترس خواهد بود،همچنین سهامداران محترم شرکت 

ًً ضمنا
می توانند سوالات و ابهامات خود را در خصوص مفاد دستور جلسه مجمع مزبور از طریق ارسال پیامک به شماره 09151141836 به اطلاع هیات رئیسه مجمع برسانند.

لزامی است. جهت حضور در جلسه مجمع ارائه برگ ورود به جلسه به همراه کارت شناسایی معتبر ا
 دستور جلسه: 

لی منتهی به 1403/12/30 1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال ما
لی سال منتهی به 1403/12/30 2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص صورتهای ما

لی سال منتهی به 1403/12/30 3- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت هاي ما
لی1404 لبدل و حسابرس مستقل شرکت برای سال ما 4- انتخاب بازرس قانونی و علی ا

گهی های شر کت در سال1404 5- انتخاب روزنامه ی کثیرالانتشار جهت درج آ
لی1403 6- تعیین پاداش اعضای محترم هیئت مدیره برای سال ما

لی 1404 7- تعیین حق حضور اعضاي غیر موظف هیئت مدیره و کمیته های تخصصی برای سال ما
لی1404 لزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال ما 8- تعیین حق ا

9- تصمیم گیری در خصوص سود قابل تقسیم 
لی هزينه در حوزه مسئوليت هاي اجتماعي در سال 1404 10- تعیین سقف ریا

لیانه باشد. 11- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا
هیئت مدیره شرکت الکتریک خودرو شرق)سهامی عام(

بدینوســیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی جراحان 
ارتوپدی ایران برای حضــور در مجمع عمومی عادی نوبت 
اول که در مــورخ 12تیرماه 1404 از ســاعت 9 تا 13 در محل 
انجمن ارتوپدی به نشــانی: تهران،خیابان ولیعصر، بلوار 
پلاک  کاخ،  ساختمان  ساسان،  بیمارستان  کشاورز،روبروی 

94، طبقه اول برگزار می گردد، دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه:

1- تعیین اعضای کمیته انتخابات

هیأت مدیره انجمن علمی جراحان ارتوپدی ایران

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
نوبت اول

مؤسسه انجمن علمی جراحان ارتوپدی ایران
 با شماره ثبت 7653 و شناسه ملی 10100340115 

گهی مناقصه عمومی حمل سنگ آهن   آ
شركت ســیمان مازندران در نظر دارد حمل ســنگ آهن مورد نیاز خود را به مقدار 43.570 تن از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نمايد. بدینوسیله از متقاضیان دعوت می گردد 
در صورت تمایل به شرکت در مناقصه با در نظر گرفتن اطلاعات ذیل جهت دریافت و تحویل اسناد اقدام 

به عمل آورند.

حمل سنگ آهن به مقدار 43.570 تن موضوع مناقصه 

جاده سمنان به دامغان، بعد از گردنة آهوان، معدن سنگ آهن شیخابمبداء )نشانی معدن(

مازندران ، شهرستان نکا، جنب قریه آبلو ، محل دپوی کارخانه سیمان مازندرانمقصد )محل تحویل(

عمومی نوع مناقصه 

گهی دریافت اسناد  از تاریخ درج آ

حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1404/03/20 مهلت تحویل اسناد 

آدرس اینترنتی دریافت 
اسناد

سایت اینترنتی شرکت سیمان مازندران به نشانی http://mazandarancement.ir لینک مناقصه 
و مزایده 

محل تحویل اسناد
دفتر مرکزی: تهران، خيابان آفريقا، بين ظفر و ميرداماد، خيابان شهيد ستاري پلاك 51، واحد بازرگاني 

کارخانه: مازندران، نکا، جنب قریه آبلو، شرکت سیمان مازندران، واحد بازرگانی، امور قراردادها 

01134727661 تلفن پاسخگویی

شركت سيمان مازندران)سهامي عام(

شرکت  محترم  ســهامداران  کلیه  اطلاع  به  بدینوســیله 

لعاده  می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

این شرکت راس ساعت 12:15 روز یکشنبه مورخ 1404/03/25 

در محل: تهران، خیابان ولیعصــر، بالاتر از میدان ونک، 

خیابان رشــید یاسمی، جنب بیمارســتان خاتم الانبیاء، 

مجامع  دفتر  کنفرانس  لن  سا توانیر،  تخصصی  مادر  شرکت 

لی تشکیل خواهد شد. لذا از سهامداران  عمومی و نظارت ما

محترم دعوت بعمل می آید که خود و یا نماینده رسمی آنان 

در موعد مقرر در جلسه یاد شده حضور یابند.

دستور جلسه:

1- خرید ساختمان 

2- استخدام نیروی انسانی

هيات مديره شركت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

»اطلاعیه«
گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 

شرقی )سهامی خاص(
شماره ثبت 6299 شناسه ملی 10101335372 و

 سرمایه ثبت شده 25)میلیون ریال(

شرکت مهندسی و ســاختمان صنایع نفت )ســهامی عام( در نظر دارد طراحی، تأمین، نصب، لوله کشی و راه اندازی 
سیســتم تهویه مطبوع VRF و اسپیلت با برند Midea جهت ســاختمان اهواز را به تأمین کننده واجد صلاحیت واگذار 
گهی، مدارک و سوابق خود را به صورت کاغذی  نماید. شرکت های متقاضی می توانند تا 3 روز کاری پس از تاریخ چاپ این آ
 در پاکت در بسته به دبیرخانه کمیســیون معاملات این شــرکت واقع در تهران، خیابان کامرانیه جنوبی، کوچه پیروز، 

پلاک 2 ارسال نمایند.
 Midea و اسپیلت با برند VRF موضوع مناقصه: طراحی، تأمین، نصب، لوله کشی و راه اندازی سیســتم تهویه مطبوع*

جهت ساختمان اهواز 
* مشخصات: سیستم تهویه مطبوع VRF و اسپیلت با برند Midea مورد نیاز به شرح جدول زیر می باشد:

1.چهارده عدد VRF با ظرفیت یونیت های خارجی حداقــل BTU 78.000 تا حداکثر BTU 168.000 به همراه 75 عدد 
یونیت داخلی با ظرفیت های: )30     عدد       12.000     و        15 عدد        18.000        و 27      عدد        24.000      و      3       عدد         30.000(

2. یک عدد اسپیلت 24.000
گهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی کیفی متقاضیان است و تکمیل و ارسال اسناد ارزیابی کیفی هیچ گونه حقی  این آ
 برای مشــارکت در مناقصه برای آنان ایجاد نمی نماید. در صورت نیاز جهت دریافت اطلاعات بیشــتر می توانید با شماره

 96632856-021 آقای قهاری تماس حاصل فرمایید.

گهی فراخوان شناسایی تامین کنندگان-نوبت دوم آ
شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت

گهی ابلاغ اتهام آ
لهه علی محمدی  نظر به اینکه پرونده اتهامی خانم ا
به اتهام غیبت غیــر موجه در ایــن هیأت تحت 
لمکان بودن نام  رسیدگی اســت به علت مجهول ا
برده مستنداً به ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله به 
گهی به دفتر هیات  نامبرده ابلاغ می شود ظرف 1 ماه از انتشار این آ
له موسوی  واقع در زنجان، جاده گاوازنگ، بالاتر از بیمارستان آیت ا
دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی استان زنجان 
مراجعــه و اوراق ابلاغ اتهام را دریافت و دفاعیه خودشــان را ارائه 
نمایند در صورت عدم مراجعه طبق مقررات تصمیم گیری خواهد 

شد.

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زنجان

گهی 1942590 شناسه آ

گهی مناقصه تامین وسایل  آ
نقلیه)مینی بوس و اتوبوس(
شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز

شرکت تعمیرات کشتی پرشــیا هرمز در نظر دارد پیمانکار 
تامین وسایل نقلیه خود را جهت ســرویس دهی و جابجایی پرسنل،خانواده 
و فرزندان آنها یک نوبــت از طریق مناقصه عمومی انتخــاب نماید لذا از کلیه 
شــرکتهای واجد شــرایط دارای گواهی نامه صلاحیت کار پیمانکاری و تاییدیه 
صلاحیت ایمنی در زمینــه موضوع مناقصه دعوت می گــردد جهت خرید و 
دریافت اسناد مناقصه به امور اداری شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز مراجعه 

نمایند .
شرایط شرکت در مناقصه :

1 – قیمت اســناد مناقصه ده میلیون ریال می باشد که بایستی به حساب شماره 
2312336696 بانک تجارت شعبه صنایع دریایی به نام شرکت واریز گردیده و 
رسید تحویل در محل فروش اسناد مناقصه) که دفتر امور اداری و منابع انسانی 

شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز واقع در آدرس زیر می باشد ارایه شود.
2 – فروش اســناد و مدارک مناقصه با ارائه مدارک شناسایی معتبر و معرفی نامه 
رســمی )مهر و امضاء مجازبه مدت 8 روز از تاریخ 1404/03/12تا پایان وقت اداری 
مورخ 03/20/ 1404(در محل مندرج در بند فوق و تحویل اسناد خریداری شده از 

تاریخ خرید به مدت 10روز تا مورخ 1404/03/30 به آدرس ذیل تحویل گردد.
3- تاریخ بازگشایی پاکات روز دو شنبه مورخ 1404/04/02 ساعت 10 صبح در محل 
لن اجتماعات شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز به آدرس ذیل برگزار خواهد  سا

شد .
4 – ســپرده شــرکت در مناقصه 70,000,000,000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی 
در وجه شرکت تعمیرات کشتی پرشــیا هرمز به شناسه ملی 10103312217 و قابل 

تمدید تا سه ماه .
5 – برای کسب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 32571318-076 داخلی 3552 

آقای محسن ذاکری تماس حاصل نمایید .
6 – بهای پیشنهادی باید با مبلغ و میزان مشخص و در پاکت لاک و مهر شده در 

محل مندرج در بند یک تسلیم شود .
7 – شرکت پرشیا هرمز مختار است ســپرده نفرات اول و دوم برنده مناقصه را در 

صورت امتناع از انجام معامله ضبط نماید .
8- شرکت پرشــیا هرمز ظرف مدت دو روز پس از بازگشایی پاکات پیشنهاد فنی 
لی اعلام  لی شــرکت کنندگان را بررسی و برنده رابر اســاس امتیاز فنی و ما و ما

می نماید.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 9- تمامی هزینه های نشر آ

10– سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد .
آدرس: 37 کیلومتری جاده بندرعباس – بندر خمیر، مجتمع کشتی ســازی و 
صنایع فراساحل ایران، شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز، دبیرخانه کمیسیون 

معاملات اداری تلفن : 07632571318 داخلی 3552 کدپستی: 7934174715
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EMWI-1404-03 گهی مناقصه عمومی( شماره )آ
صنایع سیم لاکی اشراق

در نظر دارد تهیه لوله اســتیل مانیســمان، زانویی اســتیل 
مانیســمان و متعلقات مربوطه )اعم از فلنــچ و کورکن و فیلر 
اســتیل( خود را از طریق مناقصه عمومی به تأمین کنندگان 

واجد شرایط واگذارنماید.
لذا از کلیه شــرکت های معتبر ذیربط که مایــل به همکاری 
می باشند، درخواســت می گردد جهت اخذ اطلاعات بیشتر با 
شــماره تلفن 32222249 – 024 از ساعت 17-8 تماس حاصل 
نموده و نسبت به دریافت اســناد و مشخصات کامل از طریق 
سایت )emwire-co.com( و یا اعزام نماینده خود به همراه 
معرفی نامه جهت اخذ مدارک و ارســال پاسخ از طریق پست 
حداکثر تا تاریخ 1404/03/17 اقدام نمایند. صنایع ســیم لاکی 

اشراق در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه چاپ آ

آدرس: زنجان، شهرک صنعتی شماره یک )اشراق(، خیابان 
تیر، خیابان روزبه 1، پلاک 38، کدپستی 4533158448

»اطلاعیه«
گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ

شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان )سهامی خاص( 
شماره ثبت 1875 شناسه ملی 10460052332

و سرمایه ثبت شده ده میلیون ریال )10 میلیون ریال(
سهامداران محترم شــرکت می رساند، جلسه  اطلاع کلیه  بدینوسیله به 
لعاده این شــرکت رأس ساعت 13:45  مجمع عمومی عادی به طور فو ق ا
روز یکشــنبه مورخ 1404/03/25 در محل: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از 
میدان ونک، خیابان رشید یاسمی، جنب بیمارستان خاتم الانبیاء، شرکت 
لی  لن کنفرانس دفتر مجامع عمومی و نظارت ما مادر تخصصی توانیر، سا
تشکیل خواهد شد. لذا از سهامداران محترم دعوت به عمل می آید که خود 

و یا نماینده رسمی آنان در موعد مقرر در جلسه یاد شده حضور یابند.
دستور جلسه:

- استخدام نیروی انسانی

رئیس هیأت مدیره 
شرکت توزیع نیروی برق  استان زنجان
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